[image: bznv-g]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Свердловская область
Дума муниципального образования
Баженовское сельское поселение
Байкаловского муниципального района
Свердловской области

19 -е заседание  5-го созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 08.10.2024 г.                                                                                              №100                                        с. Баженовское

О согласии Думы муниципального образования Баженовское сельское поселение Байкаловского муниципального района Свердловской области на продажу объекта муниципального движимого имущества

В соответствии  с федеральным законом от 26.07.2006 N 135-ФЗ  «О защите конкуренции», Положением об управлении и распоряжении муниципальным имуществом муниципального образования Баженовское сельское поселение, утвержденным решением Думы муниципального образования Баженовское сельское поселение Байкаловского муниципального района Свердловской области от 31 августа 2021 г. № 203 (с изменениями от 28.02.2022 г. № 231), руководствуясь статьей 22 Устава  Баженовского сельского поселения,  рассмотрев обращение администрации муниципального образования Баженовское сельское поселение Байкаловского муниципального района Свердловской области от 30.09.2024 № 784, Дума муниципального образования Баженовское сельское поселение Байкаловского муниципального района Свердловской области
РЕШИЛА:

1.  Разрешить Администрации МО Баженовское сельское поселение Байкаловского муниципального района продать объекты муниципального движимого имущества:

	№
	Наименование
	Планируемый срок продажи
	Оценочная стоимость

	1
	ГАЗ-2217
2006 года выпуска
VIN X9622170070511909
рег. знак – Т 650 ЕК 196
	4 квартал 2024 г.
	278 000,00

	2
	LADA 217130 LADA PRIORA
2009 года выпуска
VIN XTA217130A0009251
рег. знак – О 486 ТУ 96

4 квартал 2024 г.

141 000,00

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Баженовского сельского поселения» и разместить на официальных сайтах Администрации муниципального образования Баженовское сельское поселение и Думы муниципального образования Баженовское сельское поселение в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы МО
Баженовское сельское поселение           	  Л.Г. Глухих

Глава муниципального образования
Баженовское сельское поселение            ___________________   С.М. Спирин

image1.jpeg